בדומה לחגיגות העירוניות, רבות מהחגיגות בגן החיות ציינו מועדים יהודיים, כגון חנוכה, פורים ושבועות, והיו בעלות סממנים לאומיים. לעתים החגיגות בגן החיות התקיימו באותם מועדים של החגיגות העירוניות. בשונה מהחגיגות העירוניות, החגיגות בגן החיות נערכו בחברת בעלי חיים, וכללו הקרנת סרטים על בעלי חיים ומופעים של בעלי חיים.

כך למשל לכבוד חג החנוכה תש"ד (1944) החליטה הנהלת הגן לארגן תזמורת שתנגן "לכבוד האורחים הקטנים במשך כל ימות החנוכה [...], לסדר הדרכה קולקטיבית למשך ימי החג ולחלק לילדים המבקרים בגן שי חנכה בצורת תמונות" (פרוטוקול ישיבת הנהלה מתאריך 28.11.1944, אעת"א, תיק 206, חטיבה 32). חגיגת הפורים באותה שנה ארכה ארבעה ימים, ובהם התקיימו בשעות הבוקר סיורים מודרכים בנושא בעלי החיים שבגן. בשעות אחר הצהריים תזמורת מיוחדת ניגנה קונצרטים במשך שעותיים. בחול המועד סוכות תש"ו (1945) כללו החגיגות הופעות של תזמורת מזרחית, תזמורת לכלי מיתר ותזמורת הפועל והמשטרה. ברחבי הגן הוצבו ביתנים עם הפתעות, ובהם ניתן לממכר בירה וביתן למכירת כריכים, הוצבה במה מרכזית שעליה הופיעו רקדנים וזמרי אופרה, הוצגו מופעי בעלי חיים והוקם מאהל אירוח בסגנון אוריינטלי. במרס 1946 התקיימו חגיגות פורים לילדים "בנוכחות קהל רב של ילדים והורים, היו הופעות ותזמורת, והילדים קיבלו תשורות", והוקרנו ברחבי הגן סרטים על בעלי חיים. בפורים תש"ח (1948) התקיימה תחרות תחפושות שהשתתפו בה כמאתיים ילדים, ופרסים חולקו לזוכים (אעת"א, תיק 3, חטיבה 32). כל אלה סיפקו למבקרים בגן החיות חוויה של יריד או קרנבל. חגיגות המונים מסוג זה לא היו נחלתן הבלעדית של הלאומיות הציונית והחברה היהודית בפלשתינה-א"י, והן התקיימו גם על ידי תנועות לאומיות ופוליטיות באירופה (Petrone 2000; Warstat, 2005).